Muhammadanism, Ifallü'1-işkô.1, Ifadi~
ve İ?;hô.rü'd-dini'n-Naşrô.ni adlı çalışma
larının da varlığı öğrenilmektedir (Rahme
tuilah el-Hindi, I, 3 ı) . Rahmetullah ei-Hin
di ile 18S4'te yaptıkları tartışma e1-Mü
nô.:{:aratü '1-kübrô. beyne '1- 'allô.meti'ş
Şeyl] RaJ:ımetillô.h ve'd-duktCıri'1-~ssis

Pander adıyla yayımlanmıştır (nşr. Mu
hammed Abdülkadir Halll , Riyad 1405/

1985; Mekke 1410/1990).